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                   R E P U B L I K A  E  S H Q I P Ë R I S Ë  

MINISTRIA E SHËNDETËSISË DHE E MIRËQËNIES SOCIALE 

SPITALI RAJONAL ELBASAN 

 

 

Nr.______ Prot                                                       Elbasan, më 28.11.2025 

 

 

Formulari i njoftimit të Kontratës së nënshkruar për publikim në 

Buletinin e Njoftimeve Publike  

  

1. Emri dhe adresa e Autoritetit Kontraktor  

 

Emri   SPITALI RAJONAL ELBASAN 

Adresa  Drejtoria e Spitalit, Elbasan 

Tel/Fax 00355 54 5864 

E-mail  spitalielbasan@shendetesia.gov.al 

   

Faqja e Internetit  www.app.gov.al 

 

2. Lloji i procedurës: Procedurë e hapur  

 

3. Objekti i kontratës  “Blerje medikamente për Spitalin Rajonal Elbasan” ndarë në 21 

lote. Marrëveshje Kuadër me disa operatorë ekonomik (një OE të vetëm të suksesshëm 

për secilin lot)- ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara. 

 

 

4. Numri i referencës së procedurës / Lotit  REF-63761-10-06-2025     

Loti 1 Sodium chloride  REF-63764-10-06-2025 

Loti 17 Sodium lactate + Sodium chloride + 

Potassium chloride + Calcium chloride dihydrate  
REF-63796-10-06-2025 

 

5. Fondi limit total per kete object prokurimi eshte 15,853,794 (pesëmbëdhjetë million e 

tetëqind e pesëdhjetë e tre mijë e shtatëqind e nëntëdhjetë e katër) lekë PA TVSH 
  

- Loti 1 Sodium chloride fondi limit 7,784,834 (shtate million e shtateqind e tetedhjete e 

kater mije e teteqind e tridhjete e kater)) leke pa tvsh 

- Loti 17 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + Calcium chloride 

dihydrate fondi limit 338,292(treqind e tridhjete e tete mije e dyqind e nentedhjete e 

dy)leke pa tvsh 
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6. Data e Publikimit në SPE të Njoftimit të Fituesit në përfundim të afateve të ankimit  

10.111.2025 

 
1Data e Publikimit në Buletinin e Njoftimeve Publike të Njoftimit të Fituesit në 

përfundim të afateve të ankimit  

Buletini nr 71 date 17.11.2025  

 

7. Vlera totale përfundimtare e kontratës (kjo eshte minikontrata e pare e 

nenshkruar ne zbatim te marevhsjes kuader) (përfshirë Lotet, opsionet dhe 

nënkontraktimin) 

 

Vlera e kontrates per lotin 1 Sodium chloride – 1,632,000 (nje million e gjashteqind e 

tridhjete e dy mije) 

 

Vlera e kontrates per lotin 17 Sodium lactate + Sodium chloride + Potassium chloride + 

Calcium chloride dehydrate- 75,000(shtatedhjete e pese mije) 

 

8. Emri dhe adresa e Kontraktorit 
 

Emri  “M E D I C A M E N T A” Sh.p.k 

Adresa  Autostrada Tirane  Dures Km 6, ndertese 2 kateshe nr 5 kati I I nderteses 

prane Poseidon 

 

Numri i NIPT-it  K41420001V 

______________________________________________________________________ 

OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO X 

Nëse po, të jepen dhënat ______________________________________ 

(Emrat e nënkontraktorëve , Nipt-et, % e nënkontraktimit) 

 

Vlera e nënkontraktimit ______________ me TVSH     Monedha 

________________________ 

 

8. Data e nënshkrimit të kontratës  

25.11.2025 deri me 24.03.2026 

 

                                                                                        DREJTOR 

 

                                                 
 


